

**Dodatok č. 1**  
**k**  
**ZMLUVA O DIELO č. 2811VČ/2017**

uzavretá v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

**Čl. 1**  
**Zmluvné strany**

<b>1.1 Objednávateľ:</b>	<b>Obec Vyšný Čaj</b>
Sídlo:	Vyšný Čaj 85, 044 16 Bohdanovce pri Košiciach
Zastúpený:	Vincent Borovský, starosta obce
Osoby oprávnené rokovať vo veciach technických:	
IČO:	00324922
DIČ:	20212445160
Bankové spojenie:	
Číslo účtu:	
Telefón:	
Fax:	
E – mail:	<a href="mailto:vysny.caj@post.sk">vysny.caj@post.sk</a>
<b>1.2 Zhotoviteľ</b>	
Obchodné meno:	<b>EUREX, s.r.o.</b>
Sídlo:	Ruskovská 6, 075 01 Trebišov
Štatutárny zástupca:	Milan Novák, konateľ spoločnosti
Osoby oprávnené rokovať vo veciach zmluvných:	Milan Novák
vo veciach technických:	Milan Novák
Bankové spojenie:	Všeobecná úverová banka a.s.
IBAN:	SK73 0200 0000 0012 6204 2256
IČO:	36184063
DIČ:	2020030144
IČO DPH:	SK2020030144
Telefón:	0918 637 538
Fax:	
E – mail:	<a href="mailto:eurex.eu@gmail.com">eurex.eu@gmail.com</a>
Zapísaný:	v OR Košice I, oddiel: Sro, vložka č.: 10334/V

**uzatvárajú podľa § 536 a následných ustanovení Obchodného zákonníka Dodatok č. 1 k zmluve o dielo.**

**Čl. 2 Predmet dodatku**

2.1 Predmetom tohto dodatku č. 1 k Zmluve o dielo č. 2811VČ/2017 je v súlade s § 18 ods. 1 písm. c) Zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní, úprava zmluvných dojednaní týkajúcich sa ceny, ktorej potreba zmeny vyplynula z okolností, ktoré verejný obstarávateľ ani zhotoviteľ nemohli pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať a uvedenou zmenou sa nemení charakter tejto zmluvy o dielo.

Predmetom tohto Dodatku č. 1 je teda navýšenie ceny Zmluvy o dielo č. 2811VČ/2017 na realizáciu diela „Rekonštrukcia domu smútku Vyšný Čaj“ a to úpravou rozpočtu zmluvy o dielo vo forme navýšenia o **16 870,35 Eur bez DPH alebo 20 244,42 € s DPH**. O uvedenú sumu 16 870,35 € bez DPH

alebo 20 244,42 € s DPH resp. o 29,57562 %, budú rovnakým percentuálnym podielom navýšené jednotkové ceny všetkých položiek objektov 01 Dom smútku a 03 Zelená infraštruktúra.

Zároveň sa z dôvodu korekcie resp. neuznania oprávnenosti tohto výdavku Pôdohospodárskou platobnou agentúrou nebudú realizovať stavebné práce súvisiace s realizáciou objektu 02 Oplotenie a preto sa z celkového rozpočtu Zmluvy o dielo č. 2811VČ/2017 vypúšťajú všetky položky z rozpočtu tohto objektu 02 Oplotenie, ktoré predstavujú sumu 38 937,71 € bez DPH alebo 46 725,25 € s DPH.

V zmysle vyššie uvedeného sa preto mení a dopĺňa Čl. 5 Cena predmetu zmluvy, bod 5.2 a jeho nové znenie je nasledovné:

---

#### Čl. 5 Cena predmetu zmluvy

5.2 Cenu je možné zmeniť v priebehu realizácie diela iba v prípade zmeny sadzby DPH zákonom.

Cena diela je:	
Cena bez DPH	73 911,77 EUR
DPH 20 %	14 782,35 EUR
<b>Celková cena diela</b>	<b>88 694,12 EUR</b>

---

#### Čl. 3 Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č. 1 k zmluve o dielo č. 2811VČ/2017 nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia Objednávateľom.
2. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo č. 2811VČ/2017 je:
  - Konečný rozpočet stavby po úpravách v zmysle tohto Dodatku č. 1
3. Všetky ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. 2811VČ/2017 ostávajú nezmenené. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo č. 2811VČ/2017. Tento dodatok je vypracovaný v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dva si ponechá Objednávateľ a dva Zhotoviteľ.

Vo Vyšnom Čaji

V Trebišove

dňa 12.8.2022

dňa 12.8.2022

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:



**EUREK, s.r.o.**  
Ruskovská 6  
075 01 Trebišov



# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

**Stavba:** Rekonštrukcia domu smútku Vyšný Čaj

Miesto: Vyšný Čaj

Dátum: 28.11.2017

Objednávateľ: Obec Vyšný Čaj, Vyšný Čaj 85, 044 16 Bohdanovce pri Košiciach

Projektant:

Zhotoviteľ: EUREX, s.r.o., Ruskovská 6, 075 01 Trebišov

Spracovateľ: Milan Novák

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtov</b>	<b>73 911,77</b>	<b>88 694,12</b>
01	Dom smútku	73 580,35	88 296,42
03	Zelená infraštruktúra	331,42	397,70
<b>2)</b>	<b>Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>73 911,77</b>	<b>88 694,12</b>

**EUREX, S.R.O.**  
Ruskovská 6  
075 01 Trebišov

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku Vyšný Čaj

**Objekt: 01 - Dom smútku**

JKSO:  
Miesto: Vyšný Čaj

Objednávateľ:  
Obec Vyšný Čaj, Vyšný Čaj 85, 044 16 Bohdanovce pri Košiciach

Zhotoviteľ:  
EUREX, s.r.o., Ruskovská 6, 075 01 Trebišov

Projektant:

Spracovateľ:  
Milan Novák

Poznámka:

KS:  
Dátum: 12.08.2022

IČO: 00324922

IČO DPH:

IČO: 36184063

IČO DPH: SK2020030144

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	73 580,35
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>73 580,35</b>

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	73 580,35	14 716,07

**Cena s DPH v EUR 88 296,42**

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka


Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka



Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku Vyšný Čaj

**Objekt:** 01 - Dom smútku

Miesto: Vyšný Čaj

Dátum: 12.08.2022

Objednávateľ: Obec Vyšný Čaj, Vyšný Čaj 85, 044 16 Bohdanovc

Projektant:

Zhotoviteľ: EUREX, s.r.o., Ruskovská 6, 075 01 Trebišov

Spracovateľ:

Milan Novák

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>73 580,35</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	21 424,00
1 - Zemné práce	358,12
2 - Zakladanie	1 037,18
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	948,64
4 - Vodorovné konštrukcie	1 144,27
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	7 465,55
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 354,61
99 - Presun hmôt HSV	3 115,63
PSV - Práce a dodávky PSV	52 156,35
762 - Konštrukcie tesárske	6 472,52
764 - Konštrukcie klampiarske	13 291,83
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	666,60
766 - Konštrukcie stolárske	2 759,02
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	18 101,56
771 - Podlahy z dlaždíc	6 828,63
781 - Dokončovacie práce a obklady	2 203,82
783 - Dokončovacie práce - nátery	1 602,14
784 - Dokončovacie práce - malby	230,23
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>73 580,35</b>

**EUREX, s.r.o.**  
Ruskovská 6  
075 01 Trebišov

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku Vyšný Čaj

**Objekt:** 01 - Dom smútku

Miesto: Vyšný Čaj

Dátum: 12.08.2022

Objednávateľ: Obec Vyšný Čaj, Vyšný Čaj 85, 044 16 Bohdanovc

Projektant:

Zhotoviteľ: EUREX, s.r.o., Ruskovská 6, 075 01 Trebišov

Spracovateľ:

Milan Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**73 580,35**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**21 424,00**

#### 1 - Zemné práce

**358,12**

1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	7,440	32,95	245,15
2	K	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Priplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	7,440	9,33	69,42
3	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4, do 1000 m	m3	7,440	4,39	32,66
4	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,440	1,02	7,59
5	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,744	4,43	3,30

#### 2 - Zakladanie

**1 037,18**

6	K	274321311	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	7,440	118,34	880,45
7	K	279351101	Debnenie základových múrov jednostranné zhotovenie - dielce	m2	6,200	18,17	112,65
8	K	279351102	Debnenie základových múrov jednostranné odstránenie dielce	m2	6,200	7,11	44,08

#### 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

**948,64**

9	K	311231116	Murivo nosné tehál plných pálených dĺžky 290mm P 7-15 MC 10	m3	1,500	266,86	400,29
10	K	311232440	Murovanie stien nosných z tehál pálených TERMOBRIK TD 440 PD, P10 na pero a drážku, na MVC 2, 5 ( 440x240x238 )	m3	6,560	83,59	548,35

#### 4 - Vodorovné konštrukcie

**1 144,27**

11	K	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,115	2 096,73	241,12
12	K	413321414	Betón nosníkov, železový tr.C 25/30	m3	2,304	142,59	328,53
13	K	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	11,520	20,90	240,77
14	K	413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	11,520	5,69	65,55
15	K	413351211	Podporná konštrukcia nosníkov do 5 kpa - zhotovenie	m2	11,520	18,44	212,43
16	K	413351212	Podporná konštrukcia nosníkov do 5 kpa - odstránenie	m2	11,520	4,85	55,87

#### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**7 465,55**

17	K	612425931	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	16,200	19,06	308,77
18	K	620991121	Zakrývanie škár panelov výplni vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	40,200	1,88	75,58

**EUREX, s.r.o.**  
Ruskovská 6  
075 01 Trebišov



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	622464222	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 2 mm	m2	16,200	15,51	251,26
20	K	622464232	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 2 mm	m2	87,720	16,31	1 430,71
21	K	622464311	Vonkajšia omietka stien BAUMIT ušľachtilá mozaiková so základným náterom Granopor, hr.zrma 2 mm	m2	20,200	26,68	538,94
22	K	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	3,120	145,14	452,84
23	K	631315811	Položenie mazaniny z betónu prostého hr.nad 120 do 240 mm	m3	3,120	39,94	124,61
24	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	3,120	62,55	195,16
25	K	632451029	Položenie vyrovnávacieho poteru muríva MC 15 hr 50 mm	m2	82,390	8,72	718,44
26	K	632454151	Poter pieskocementový 600kg/m3 s prísadou liatinovej drviny hr do 50 mm	m2	82,390	25,37	2 090,23
27	K	641952211	Osadenie dreneného okenného rámu plochy do 2, 5m2	ks	30,000	18,79	563,70
28	K	641952341	Osadenie dreneného okenného rámu plochy 2, 5-4m2	ks	17,000	22,55	383,35
29	K	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	52,360	6,34	331,96

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 354,61

30	K	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	102,480	2,84	291,04
31	K	941941292	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	102,480	2,02	207,01
32	K	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	102,480	1,78	182,41
33	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	150,000	4,72	708,00
34	K	952901411	Vyčistenie ostatných objektov akejkoľvek výšky	m2	82,390	2,27	187,03
35	K	953945002	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spevnenie zateplenia Terranova, č.290755	m	12,800	4,96	63,49
36	K	953945107	Profil soklový hliníkový SL 10 BAUMIT	m	40,400	7,06	285,22
37	K	953945115	Lišta PVC s odkvapovým nosom BAUMIT 03-4230	m	40,400	4,60	185,84
38	K	962032231	Búranie muríva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	1,080	28,60	30,89
39	K	962032314	Búranie pilierov tehlových na akúkoľvek maltu, 1,80000t	m3	1,500	31,19	46,79
40	K	965043321	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	6,219	170,96	1 063,20
41	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, - 0,02000t	m2	62,190	2,46	152,99
42	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2	ks	30,000	0,45	13,50
43	K	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla nad 1, 5 m2	ks	3,000	0,93	2,79
44	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	12,240	14,12	172,83
45	K	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	10,440	7,02	73,29
46	K	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, - 0,08200t	m2	7,800	24,20	188,76



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	K	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, - 0,05000t	m2	155,560	4,17	648,69
48	K	978015271	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v I. až IV.st., zlož., v rozsahu do 100 %, - 0,05600t	m2	82,930	1,65	136,83
49	K	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2, -0,06800t	m2	34,740	8,37	290,77
50	K	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	36,898	16,12	594,80
51	K	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	36,898	0,53	19,56
52	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	36,898	11,55	426,17
53	K	979082133	Poplatok za skládku	T	36,745	37,63	1 382,71

### 99 - Presun hmôt HSV

3 115,63

54	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	72,406	43,03	3 115,63
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

### PSV - Práce a dodávky PSV

52 156,35

#### 762 - Konštrukcie tesárske

6 472,52

55	K	762311103	Montáž kotevných želiez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	24,000	2,29	54,96
56	M	5339510200	Kotva tyčová D 28 mm	ks	24,000	205,65	4 935,60
57	K	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	30,000	6,43	192,90
58	M	6051590000	Hranoly smrekovec akost' I dĺžky 100-175 100x120,140	m3	0,317	216,70	68,69
59	K	762342203	Montáž debnenia a latovania štitových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	221,360	1,28	283,34
60	M	6051711000	Laty SM/JD akost' II do 25cm2 x50-75cm	m3	2,376	223,19	530,30
61	K	762342210	Montáž debnenia a latovania štitových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	221,360	1,08	239,07
62	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	2,376	37,05	88,03
63	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	12,927	6,16	79,63

#### 764 - Konštrukcie klampiarske

13 291,83

64	K	764173101	Strešná krytina MASLEN ŠKRIDPLECH - lesklý polyester 25μ, sklonu do 30°	m2	221,360	22,31	4 938,54
65	K	764175557	Montáž strešnej krytiny MASLEN TRAPÉZOVÉ PLECHY T18 hr.od 0,63 do 0.75 mm - sklon do 30°	m2	221,360	24,76	5 480,87
66	K	764351810	Demontáž žlabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30st. rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	43,000	1,06	45,58
67	K	764351836	Demontáž háka so sklonom žlabu do 30st., - 0.00009t	ks	43,000	0,78	33,54
68	K	764352300	Žlaby pododkvapové Ruukki, polkruhové, farba RR 20, priemer 150 mm	m	43,000	42,06	1 808,58
69	K	764359212	Kotlík kónický pre rúry s priemerom do 125 mm	ks	4,000	28,04	112,16
70	K	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žlabu do 30st., -0,00110t	ks	4,000	1,43	5,72
71	K	764410440	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov hr. 0, 63 mm rš 250 mm	m	23,400	15,85	370,89
72	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	23,400	1,43	33,46

**EUREX, s.r.o.**  
Ruskovská 6  
075 01 Trebišov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	K	764453842	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 75 mm 100 mm, -0,00210t	ks	4,000	1,80	7,20
74	K	764453862	Demontáž odpadového kolena výtokového štvorcového, so stranou 75 mm 100 mm, -0,00160t	ks	4,000	1,06	4,24
75	K	764454222	Odpadové rúry Ruukki, farba RR 32, priemer 100 mm	m	8,800	37,27	327,98
76	K	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	8,800	0,91	8,01
77	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	44,255	2,60	115,06

### 765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

666,60

78	K	765901001	Pokrytie strechy fóliou NICOFOL 105 GR/M2	m2	220,000	3,03	666,60
----	---	-----------	---	----	---------	------	--------

### 766 - Konštrukcie stolárske

2 759,02

79	K	766661612	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho z tvrdého dreva bez polodrážky, jednokridlové	ks	3,000	22,12	66,36
80	M	6116171100	<i>Dvere vnútorné hladké dýhované jednokridlové plné MH 60x197 cm prefa</i>	ks	3,000	179,58	538,74
81	M	6116172100	<i>Dvere vnútorné hladké dýhované jednokridlové plné MH 70x197 cm prefa</i>	ks	1,000	179,58	179,58
82	K	766661632	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho z tvrdého dreva bez polodrážky, dvojkridlové	ks	2,000	42,98	85,96
83	M	6116177100	<i>Dvere vnútorné hladké dýhované dvojkridlové plné MH 160x197 cm prefa</i>	ks	2,000	265,77	531,54
84	K	766701111	Montáž zárubní rámových pre dvere jednokridlové rozmeru 600x1970 mm	ks	3,000	65,09	195,27
85	K	766701112	Montáž zárubní rámových pre dvere jednokridlové rozmeru 700x1970 mm	ks	1,000	65,09	65,09
86	K	766701122	Montáž zárubní rámových pre dvere dvojkridlové rozmeru 1450x1970 mm	ks	2,000	80,70	161,40
87	M	611102	<i>Dodávka obložkových zárubní</i>	ks	6,000	152,90	917,40
88	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	16,217	1,09	17,68

### 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

18 101,56

89	K	767010001	Montáž výplní otvorov	m2	32,360	49,67	1 607,32
90	M	611001	<i>Dodávka výplní otvorov</i>	m2	32,360	301,00	9 740,36
91	K	76701002	Montáž vonkajších dverí	m2	18,800	49,67	933,80
92	M	611002	<i>Dodávka vonkajšíc h dverí</i>	m2	18,800	301,00	5 658,80
93	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	131,123	1,23	161,28

### 771 - Podlahy z dlaždíc

6 828,63

94	K	771415015	Montáž soklíkov z obkladačiek porovinových do tmelu, rovné 200x100 mm, výška 200 mm	m	80,000	5,73	458,40
95	M	5976398000	<i>Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 200x100x8 1 la</i>	m2	8,000	26,25	210,00
96	K	771571130	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých v obmedz. priest., protisklz. alebo reliéfových do malty 300x200 mm	m2	82,390	22,66	1 866,96
97	M	5976498170	<i>Dlaždice keramické Gardenia Orchidea Le Crete 333x333</i>	m2	84,038	48,24	4 053,99
98	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	44,809	5,34	239,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### 781 - Dokončovacie práce a obklady

2 203,82

99	K	781445089	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, v obmedz. priest., škar. Ceresit CE 33 400x300 mm	m2	34,740	38,72	1 345,13
100	M	5976498050	Dlaždice keramické La Futura Travertino - 300x300	m2	35,435	22,93	812,52
101	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	16,852	2,74	46,17

### 783 - Dokončovacie práce - nátery

1 602,14

103	K	783784303	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Pyromanom	m2	264,816	6,05	1 602,14
-----	---	-----------	---	----	---------	------	----------

### 784 - Dokončovacie práce - malby

230,23

102	K	784451921	Malby z maliarskych zmesí práškových dvojnás. bez pačokovania jednofar. s oškrabaním výšky do 3,80m	m2	155,560	1,48	230,23
-----	---	-----------	---	----	---------	------	--------

**EUREX s.r.o.**  
Ruskovská 6C  
075 01 Trebišov

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku Vyšný Čaj

**Objekt: 03 - Zelená infraštruktúra**

JKSO:  
Miesto: Vyšný Čaj

KS:  
Dátum: 12.08.2022

Objednávateľ:  
Obec Vyšný Čaj, Vyšný Čaj 85, 044 16 Bohdanovce pri Košiciach

IČO: 00324922  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:  
EUREX, s.r.o., Ruskovská 6, 075 01 Trebišov

IČO: 36184063  
IČO DPH: SK2020030144

Projektant:

IČO:  
IČO DPH:

Spracovateľ:  
Milan Novák

IČO:  
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	331,42
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>331,42</b>

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	331,42	66,28

**Cena s DPH v EUR 397,70**

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

**EUREX, s.r.o.**  
Ruskovská 6  
075 01 Trebišov

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku Vyšný Čaj

**Objekt:** 03 - Zelená infraštruktúra

Miesto: Vyšný Čaj

Dátum: 12.08.2022

Objednávateľ: Obec Vyšný Čaj, Vyšný Čaj 85, 044 16 Bohdanovc

Projektant:

Zhotoviteľ:

EUREX, s.r.o., Ruskovská 6, 075 01 Trebišov

Spracovateľ:

Milan Novák

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>331,42</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	331,42
1 - Zemné práce	331,42
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>331,42</b>

**EUREX, s.r.o.**  
Ruskovská 6  
075 01 Trebišov



# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku Vyšný Čaj

**Objekt:** 03 - Zelená infraštruktúra

Miesto: Vyšný Čaj

Dátum: 12.08.2022

Objednávateľ: Obec Vyšný Čaj, Vyšný Čaj 85, 044 16 Bohdanov

Projektant:

Zhotoviteľ: EUREX, s.r.o., Ruskovská 6, 075 01 Trebišov

Spracovateľ:

Milan Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**331,42**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**331,42**

#### 1 - Zemné práce

**331,42**

1	K	184201111	Výsadba stromu do predom vyhĺbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa do 1,8 m	ks	10,000	3,97	39,70
2	M	0266205820	Borovica lesná - <i>Pinus sylvestris</i> GOLD COIN; ihličnatá drevina solitérna, vzpriameno rastúca	ks	5,000	24,10	120,50
3	M	0266205875	Tuja západná - <i>Thuja occidentalis</i> SMARAGD, v. 100/125; ihličnatá drevina solitérna, vzpriameno rastúca	ks	3,000	18,08	54,24
4	M	0266205795	Smrek pichľavý - <i>Picea pungens</i> v. 130/150; ihličnatá drevina solitérna, vzpriameno rastúca	ks	2,000	58,49	116,98

**EUREX s.r.o.**  
Ruskovská 6  
075 01 Trebišov